

島根県生活基盤施設耐震化等交付金交付要綱新旧対照表

改正後	現 行
<p>第1条 (略)</p> <p>第2条 この交付金は、地方公共団体等が行う水道施設の耐震化の取組や老朽化対策、水道事業の広域化の取組を支援することにより、県民生活の基盤を強化し、もって公衆衛生の向上と生活環境の改善に寄与することを目的とし、予算の範囲内で交付するものとする。</p> <p>2 事業に係る実施要件は厚生労働省が定める「生活基盤施設耐震化等交付金の交付について」(令和3年4月1日付け厚生労働省発生食0401第15号厚生労働事務次官通知。以下「交付要綱」という。)及び「生活基盤施設耐震化等交付金の取扱いについて」(<u>令和3年10月27日付け健発1027第1号・生食発1027第4号</u>厚生労働省健康局長、大臣官房生活衛生・食品安全審議官連名通知。以下「取扱要領」という。)の規定によるものとする。</p> <p>第3条～第12条 (略)</p> <p>附則 (略)</p> <p>この要綱は、平成30年4月2日より施行し、平成30年4月2日から適用する。 この要綱は、平成31年4月1日より施行し、平成31年4月1日から適用する。 この要綱は、令和2年6月25日から施行し、令和2年4月1日から適用する。 この要綱は、令和3年4月7日から施行し、令和3年4月1日から適用する。 <u>この要綱は、令和3年11月1日から施行し、令和3年10月27日から適用する。</u></p>	<p>第1条 (略)</p> <p>第2条 この交付金は、地方公共団体等が行う水道施設の耐震化の取組や老朽化対策、水道事業の広域化の取組を支援することにより、県民生活の基盤を強化し、もって公衆衛生の向上と生活環境の改善に寄与することを目的とし、予算の範囲内で交付するものとする。</p> <p>2 事業に係る実施要件は厚生労働省が定める「生活基盤施設耐震化等交付金の交付について」(令和3年4月1日付け厚生労働省発生食0401第15号厚生労働事務次官通知。以下「交付要綱」という。)及び「生活基盤施設耐震化等交付金の取扱いについて」(<u>令和3年4月1日付け健発0401第10号・生食発0401第13号</u>厚生労働省健康局長、大臣官房生活衛生・食品安全審議官連名通知。以下「取扱要領」という。)の規定によるものとする。</p> <p>第3条～第12条 (略)</p> <p>附則</p> <p>1 <u>この要綱は、令和3年4月7日から施行し、令和3年4月1日から適用する。</u></p>

※以下様式等は改正がないため添付省略。

別記様式第1号（第6条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長

年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金交付申請書

（以下略）

別記様式第2号（第7条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長

年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金事業状況報告書

（以下略）

別記様式第1号（第6条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長



年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金交付申請書

（以下略）

別記様式第2号（第7条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長



年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金事業状況報告書

（以下略）

※以下様式等は改正がないため添付省略。

別記様式第3号（第7条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長

年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金仕入れに係る消費税等相当額報告書

（以下略）

別記様式第5号（第8条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長

年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金変更承認申請書

（以下略）

別記様式第3号（第7条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長



年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金仕入れに係る消費税等相当額報告書

（以下略）

別記様式第5号（第8条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長



年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金変更承認申請書

（以下略）

※以下様式等は改正がないため添付省略。

別記様式第7号（第10条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長

年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金実績報告書

（以下略）

別記様式第8号（第10条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長

年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金年度終了実績報告書

（以下略）

別記様式第7号（第10条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長



年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金実績報告書

（以下略）

別記様式第8号（第10条関係）

番 号
年 月 日

島根県知事 様

地方公共団体等の長



年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金年度終了実績報告書

（以下略）

※以下様式等は改正がないため添付省略。

別記様式第7号別紙(1)

年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金 実績報告調査															
交付対象事業名															
No.	事業種別	地域名	事業区分		事業年度	交付金申請 申請人等	交付金申請 事業名	交付金申請 事業内容							
			中規模	小規模											
I 水産施設等耐震化事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
II 水産事業関連施設強化推進等事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
III 官民連携等施設強化推進事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
IV 水産事業におけるIoT活用推進等事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
V 各地域連携推進等事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
合計															

別記様式第7号別紙(1)

年度島根県生活基盤施設耐震化等交付金 実績報告調査															
交付対象事業名															
No.	事業種別	地域名	事業区分		事業年度	交付金申請 申請人等	交付金申請 事業名	交付金申請 事業内容							
			中規模	小規模											
I 水産施設等耐震化事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
II 水産事業関連施設強化推進等事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
III 官民連携等施設強化推進事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
IV 水産事業におけるIoT活用推進等事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
V 各地域連携推進等事業															
1															
2															
3															
4															
5															
小計															
合計															

1 ページ

※以下様式等は改正がないため添付省略。

